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SO’Z BOSHI 

 

 Kimyoviy masalalarning xili juda ko’p bo’lib, ularning ko’pchiligi hisoblash-

ga doir masalalardir. Bu masalalar umuniy kimyoning asosiy qismiga taaluqli 

bo’lib, nazariy hamda tavsifiy ma’lumotlarni o’rganish bilan uzviy bog’liqdir. 

 Kimyoviy masalalarni yechish kimyo fanini ilmiy nazariy bilim asoslarni 

egallashning muhim omilidir. U yoshlarda mustaqil fikrlash qobiliyatini 

o’stirishda, ularning nazariy bilim va tushunchalarini mustahkamlashda hamda bu 

bilimlarni amalda tadbiq etishda muhim rol o’ynaydi. Masalalar yechish o’quvchi 

va talabalarda mehnatsevarlik, qat’iylik, mas’uliyatni his etish, mustaqillik, man-

tiqan fikrlash, iroda va xarakter hamda qo’yilgan maqsadga yetishga erishish kabi 

xislatlarni tarbiyalaydi. 

 Qo’llanmadan tаlаbаlаr kimyoning mахsus kurslarini vа kimyo o’qitish uslu-

biyotini o’rgаnishdа, mustаqil bilim оlishdа, kimyoviy mаsаlаlаrni yеchish 

bo’yichа mахsus sеminаrlаrdа, оlimpiаdаlаrdа, kurs ishi hаmdа bitiruv mаlаkаviy 

ishlаrni yozishdа, pеdаgоgik аmаliyotdа fоydаlаnishlаri mumkin. Mazkur 

qo’llanmada kimyoning nazariy asoslariga oid masala va mashqlar 8 ta bobga 

bo’lingan bo’lsada, bu barcha mavzularni o’z ichiga qamray olmaydi.   

Qo’llanmani yaxshilash borasida o’zlarining maslahatlari va qimmatli fikr-

larini bildirgan taqrizchilar Buxoro davlat universiteti  “Umumiy  kimyo” kafedrasi 

dotsenti, kimyo fanlari nomzodi G.A.Xudoynazarovaga va Buxoro muhandislik 

texnologiya instituti “Kimyo” kafedrasi dotsenti E. X. Atoyevlarga minnatdorchilk 

bildiramiz.  

Qo’llanmada keltirilgan masalalar talabalarning o’z ustlarida mustaqil ish-

lashlarini talab etadi. Shu maqsad yo’lida barcha kimyo faniga qiziquvchi o’quvchi 

kitobxonlarga omad tilaymiz. Qollanma ba’zi kamchilik va nuqsonlardan xoli deb 

bo’lmaydi, albatta. O’z fikr – mulohazalarini bildirgan kitobxonlarga min-

natdorchilik bildiramiz.                

   Muаllif 

MUNDARIJA 
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